РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  24 апреля 2013 г.                                                                          № 26 дсп

Об утверждении перечня предприятий

и организации, оказывающих содействие

в трудоустройстве осужденных лиц

к наказанию в виде исправительных

и обязательных работ на 2013

год на территорий Дзержинского

муниципального образования

В соответствии с частью 1 статьи 48 Уголовного кодекса Российской Федерации и статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправлении я в Российской Федерации», Уставом Дзержинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень предприятий и организаций, оказывающих содействие в трудоустройстве осужденных лиц к наказанию в виде исправительных и обязательных работ на 2013 год на территории Дзержинского муниципального образования (Приложение 1).
2. Ответственность за исполнение возложить на заместителя главы администрации Дзержинского муниципального образования Миниханову Нину Степановну

Глава Дзержинского

муниципального образования                                                     И.В.Соколовская